
Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

Public Institution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

Broj: 31-01-11-7-77/25-9
Datum: 05.01.2026. godine

Na osnovu élana 64. stav (1) taéka b), Elana 70. St. 1., 3. i 6. Zakona ojavnim nabavkama („SI. glasnik

BiH", broj 39/14,59/22 i 50/24), na Preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 31-01-11-7-77/25-8od
30.12.2025. godine, u postupku javne nabavke roba: „Nabavka opreme za veöeraj",
„Terapijskazajednica Kampus Kantona Sarajevo, Direktor donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaöa

1

Za najpovoljnijeg ponudaéa za javnu nabavku roba: „Nabavka opreme za veöeraj'
otvorenom postupku javne nabavke izabran je slijedeéi ponudaé:

ARTIKA DOO SARAJEVO
sa ukupnom cijenom od 12.150,00 KM

za potrebe JU

po provedenom

(slovima: dvanaesthiljadajednastotinapedesetkonvertibilnihmaraka)bez uraöunatog PDV-a.

11
Za izvßenje ove Odluke zaduiuje se Sluiba za pravne, finansijske i administrativneposlove.

Izabrani ponudaé je cluian u roku od 5 (pet) dana od dana zaprimanja ove Odluke, na adresu JU Terapijske
zajednice Kampus KS, Ul. Iznad sela Keöelji bb, 71217 Rakovica ili liéno na Protokol ustanove, dostaviti
originale ili ovjerenekopije dokaza traienih taékom 7.1.3. stav a) do d) tenderske dokumentacije, ne starije
od 3 (tri) mjesecaod dana predaje ponude, u skladu sa dostavljenim izjavama ponudaéa, s tim da datum
izdavanja dokumenata ne smije biti nakon datuma podnoöenja ponude. Ukoliko je ponudaö dostavio trüene
dokaze u tenderskoj dokumentaciji, nije potrebno ponovo dostavljati iste.

Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaéa objavit éese na web stranici www.kampus.ba, istovremeno sa
upuéivanjem ponudaöima koji su uéestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa élanom 70, stav (6) i
élanom 71. Zakonao javnim nabavkama BiH.

Obrazloienje
Postupak javne nabavke proveden je putem otvorenog postupka, a pokrenut je na osnovu Odluke direktora
broj: 31-01-1 1-7-77125-1 od 28.11.2025. godine.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je: 12.150,00 KM (slovima:
dvanaesthiljadajednastotinapedesetkonvertibilnihmaraka).



Javna ustanova Terapijska zajednica - Kampus Kantona Sarajevo

JIJ

Public Institution Therapeutic Community - Kampus of Canton Sarajevo

o javnoj nabavci broj:3071-1-1-74-3-6/25 od dana 05.12.2025. godine u 1328sati, poslano je
na objavu na Portal javnih nabavki.

Komisija zajavnunabavkuje imenovana Odlukom direktora broj: 3 1-01-30-5-106/25 od 31.01.2025. godine.

U predmetnom postupku utvrdenoje daje Komislja zajavnu nabavku blagovremeno i pravilno izvröila
otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, o éemu je saéinila Zapisnike, u kojima je utvrdeno
slijedeée:

Iz Zapisnika sa otvaranja ponuda Komisije za javnu nabavku je vidljivo da je do dana 25.12.2025.
godine pristigla ponuda ponudaéa:

Redni
broj

Naziv 1 sjediäte ponudåöa

ARTIKA DOO SARAJEVO

Ükupna ponudena cijena bez PDV-a

12.150,OO KM

Iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javnu nabavku je vidljivo da se Komisija sastala

dana 05.01.2026. godine u 1000sati, radi pregleda i ocjene prispjelih ponuda, te je konstatovala slijedeée:
Ponuda ponudaéa ARTIKA DOO SARAJEVO je prihvatljivajer ispunjava kvalifikacione uslove (liöna
sposobnost, sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti i tehniöke i profesionalne sposobnosti)
zahtjevane u tenderskoj dokumentaciji.

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izborponude:

Redni
broj

1.

Naziv i sjedßte ponudaéa

ARTIKA DOO SARAJEVO

Ukupna ponu ena cijena bezPD -a

12.150,OOKM

Komisija za javnu nabavku jednoglasno je predloiila Direktoru da u skladu sa odredbama élana 64.

stav (l) taéka b) Zakona o javnim nabavkama donese Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudaéa ARTIKA
DOO SARAJEVO, éija ponuda je ocijenjena kao najpovoljnija, na osnovu kriterija „najniia cijena",u

(slovima:od 12.150,00ponudeukupnom iznosu
dvanaesthiljadajednastotinapedesetkonvertibilnihmaraka) bez uraöunatog PDV-a odnosno 14.215,50

(slovima: éetrnaesthiljadadvijestotinepetnaestkonvertibilnihmaraka i 50/100 KM) te da se ponudaéu
ARTIKA DOO SARAJEVO dodijeli Ugovor.

U postupku ocjeneprovedenog postupkaDirektor nije nagao razloge nepravilnosti niti propuste u radu koji bi
eventualno bili osnov za neprihvatanje prijedloga Komisije za javnu nabavku. Naime, u postupku je
ocijenjeno daje Komisija u svemu pravilno postupila te daje Odluka o izboru najpovoljnijeg ponudaöa
donesena jednoglasno, u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim aktima i tenderskom

dokumentacijom.

Iz navedenih razloga, primjenom élana 64. stav (l) taéka b) Zakona o javnim nabavkama, odluöeno je kao u

dispozitivu ove Odluke.




